
HORAIRE A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2022

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi Mardi Jeudi Vendredi

BRENON - Fontaine 08:10

LA MARTRE - Plan D'Anelle 08:24

LA MARTRE - Les Davids 08:27

CHATEAUVIEUX - Parking La Gruppi 08:29

LA MARTRE - Place Des Hivernages 08:34

LA MARTRE - Croisement Du Coulet 08:37

LA MARTRE - Le Logis Du Pin 08:43

LA BASTIDE - Ecole 08:53

RETOUR
Jours Lundi Mardi Jeudi Vendredi

LA BASTIDE - Ecole 16:30

LA MARTRE - Le Logis Du Pin 16:40

LA MARTRE - Croisement Du Coulet 16:46

LA MARTRE - Place Des Hivernages 16:49

CHATEAUVIEUX - Parking La Gruppi 16:54

LA MARTRE - Les Davids 16:56

LA MARTRE - Plan D'Anelle 16:59

BRENON - Fontaine 17:13

MAJ : Juillet 2022

2232
8223


